

# **Management Invest ApS**

Søndergade 7, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 13 96 46 02

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

---

Wencke Grüner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Management Invest ApS  
Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 13 96 46 02  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
35. regnskabsår

### Direktion

Wencke Grüner

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Kapitalinteresse

Grüners Ejendomsselskab A/S, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed med salg af kunst samt eje kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38.337 kr. mod 6.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876.859 kr. mod 188.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.337</b>	<b>6.252</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.014.686	276.819
Andre finansielle indtægter	3.948	8.397
Øvrige finansielle omkostninger	-103.438	-103.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>876.859</b>	<b>188.355</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>876.859</b>	<b>188.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.686	276.819
Disponeret fra overført resultat	-137.827	-88.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>876.859</b>	<b>188.355</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>450.643</u>	<u>1.835.957</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.643</u>	<u>1.835.957</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>450.643</u></b>	<b><u>1.835.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>856.800</u>	<u>873.600</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>856.800</u>	<u>873.600</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.498.408</u>	<u>98.408</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.498.408</u>	<u>98.408</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.117</u>	<u>3.710</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.117</u>	<u>3.710</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.711.132</u>	<u>8.439.124</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.069.457</u></b>	<b><u>9.414.842</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.520.100</u></b>	<b><u>11.250.799</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.824	1.685.957
Overført resultat	9.170.393	6.631.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.394.217</b>	<b>8.517.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.200	29.200
Anden gæld	96.683	2.704.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.883	2.733.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>125.883</b>	<b>2.733.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.520.100</b>	<b>11.250.799</b>

**1 Medarbejderforhold****3 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.685.957	1.409.138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.014.686	276.819
Udbytte	<u>-2.400.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>300.643</u></b>	<b><u>1.685.957</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>450.643</u></b>	<b><u>1.835.957</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
Grüners Ejendomsselskab A/S, Århus	50 %	<u>901.285</u>
		<u>2.029.372</u>
		<b><u>901.285</u></b>
		<b><u>2.029.372</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede obligationer</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>3.117</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>60</u>